¶ Aliquando est cum impetu iacere, seu impetum facere. Ouid. Quæ centum quisque parabat Iniicere angipedum captiuo brachia collo. ¶ Aliquando simpliciter facere. Vt tela, missilia, tragulam epud Plaut. ¶ Aliquando idem quod iunctere, vel ligare. Idem in Capt. [sc. 4. a. 3.] Iniicite huic manicas mastigæ, id est, innectite. Et in Cas. Iam pol ego huic aliquem in pectus iniiciam, metum, id est, immitam. Liu. lib. 1. ab Vrb. Iniectæ Turno catenæ, id est, impostæ.

¶ Huius compositum est Superiniicio, de quo suo loco.

Iniectus, huius estus, Iniectio. Iniectio. GAL. Inicio. GALLIC. Letter, dedans ou dedus. ITALIC. Effor iettare dentro. GERMANIC. Ein wurff. HISPANIC. Echamiento on algo. ANGLIC. A casting in or upon. Plin. lib. 8. cap. 16. Vix credibili modo torpescere tanta illa ferugine, quauis leui iniectu aperto capite, ita vt deuinciatur non repugnans.

Iniectio, & Iniectio. Iniectio. ANGLIC. A casting in. ¶ vt, Manus iniectio, ius domini in re capienda & vindicanda quæ agnoscit suâ. Sen. 2. de Tranq. vitæ, habebat ergo seculi vera bona, in que nō est

est maius iniectio. Loquitur de bonis, quæ Fortuna non potest iniecta manu tanquam sua repositere.

Iniectio. *Clasare frequentatiuum.* ἰνίεσις ἢ ἰνίεσις. ANGL. *To cast or put in of sen.* Stat. 9. *Theba.* Aulus erat furto dextram iniectare Leonteus.

Iniectus. *ci.* Aduersarius, hostis. ἰνίετος ἢ ἰνίετος. GALLIC. *Ennemi.* ITA. *Inimico, nemico.* GERMAN. *In feind.* HISPAN. *Enemigo.* ANG. *An enemy.* Est tamen inimicus proprie priuatus, Hostis publicus. *Sueton. in Tib.* Scribit etiam ad ipsum hoc familiariter, nec dum plane inimicus, aut hostis. *Plaut. in Persa.* Nam inimici famam non ita, ut nata est, ferunt. *Cicero 5. de Finibus.* Necessè est quidem, si quis sibi ipsi inimicus est, eum quæ bona sunt, mala putare. [*Plaut. Milit. sc. 2. a. 2.* Inter ciuitudo inimicis commecatim. *Idem Asin. sc. 2. a. 2.* Inimicum animos auerit. *Idem psud. sc. 1. a. 2.* Perduelles spoliem: mox Inimicum commanè. *Senec. cap. 9. de Consol. ad Mart.* In capita inimicorum abire iubent (hoc omen) &c.]

Inimicus. *a. um.* adiect. Infestus, malus, contrarius. ἰνίετος ἢ ἰνίετος. GALLIC. *Ennemi, chose d'ennemi.* ITALIC. *Cosa de inimico.* GERMANIC. *Feindlich.* HISPAN. *Enemigo, cosa de enemigo.* ANG. *Hoste, foe, noyome.* Cic. 4. *Varr.* At videte, quam non inimico animo sim acturus. *Plautus in Capt. sc. 2. a. 3.* Viden' hunc, quam inimico vultu tuctur? *Plinius lib. 11. cap. 53.* Inimicæ oculis vomitiones, maxime autem dentibus. [*Plaut. Milit. sc. 3. a. 3.* Diis inimicis natus & iratis.]